13d-關於毀滅性嘅罪惡?  

聖徒們要求確定一個日期嚟紀念第七日安息日嘅回歸,違反呢個日期將受到

羅馬嘅破壞同戰爭嘅懲罰;對於違法者嚟講,呢種懲罰將持續到世界末日。  

13、聖所同軍隊要畀踐踏到幾時?  

聖徒們正喺要求一個日期嚟標誌住教宗對佢哋--上帝所選擇嘅聖徒--

嘅迫害嘅結束。  

但 8:14佢對我講, 晚上同早晨兩千三百個; 咁聖所就會畀淨化。  

14a- 自 1991 年以來,上帝引導我研究呢節翻譯得好差嘅經文。 

呢係佢對希伯來語文本嘅真實翻譯。  

佢對我話:直到晚上到早晨,兩千三百人都將成為聖潔。  

你可以睇到,2300年晚上-

早晨呢個期限係為咗使上帝所選擇嘅選民由該期限所確定嘅日期開始成聖。 

喺之前透過洗禮獲得嘅永恆正義受到質疑。 

作為聖父、聖子同聖靈嘅三位一體嘅上帝嘅要求已經改變並畀加強,因為選

民唔再違背安息日或任何其佢來自上帝口中嘅法令。 

耶穌所教導嘅狹窄嘅救贖之路就噉樣恢復咗。 

挪亞、但以理同約伯所提出嘅選民模型證明咗但以理書 7:10 

中最後審判中墮落嘅 100 億人嘅選民嘅合理性。  

但 

8:15我但以理見到呢異象,想要明白其中嘅意思,唔料,有一個人站喺我面前,